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SKÝRINGAR

                                  þann

Auglýsing um deiliskipulag þetta var birt í B-deild Stjórnartíðinda 

Bæjarstjóri Stykkishólmsbæjar

                       og í bæjarstjórn þann

           þann

nr. 73/ 1997 var samþykkt í skipulagsnefnd

Deiliskipulag þetta sem hefur hlotið meðferð skv. 25. gr. laga 

frÆ                                       til

Deiliskipulag þetta var auglýst
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Höfðagata 9

Skólastígur 4

hœs og skal það gert í samræmi við efnis- og litaval Æ hœsi.

Byggja skal utan um sorptunnur og ílÆt til moltugerðar við 

vera 80-100 cm hÆtt. 

þØttleiki klæðningar mÆ eigi fara yfir 50%. Grindverk mÆ 

lóðarmörkum. Efni grindverks Æ lóðamörkum skal vera timbur, 

samræmi við íbœðarhœs. Ekki mÆ setja upp skjólvegg Æ 

cm. Byggingarefni skal vera timbur. MÆla skal skjólveggi í 

Byggja mÆ skjólvegg í nÆnd við íbœðahœs. HÆmarkshæð er 180 

GIR—INGAR, GRINDVERK OG SKJÓLVEGGIR

Bókhlöðustíg. ÞÆ er gönguleið frÆ Höfðagötu 5-7 að Þverveg. 

Gönguleið liggur um Bröttugötu frÆ Skólastig að 

GÖNGULEI—IR

leiðbeiningar um frÆgang þakjÆrns.

Bent er Æ heimasíðu Hœsafriðunarnefndar varðandi frekari 

hefðbundnar bÆraðar plötur. 

Ekki er heimilt að nota aðrar mótaðar mÆlmplötur en 

efnisvali og gerð hvers hœss. 

Þakefni hœsa og frÆgangur allur taki mið af upprunalegu 

tilfallandi kostnaður skal greiddur af lóðarhafa.

byggingarfulltrœa og viðeigandi stofnanir en allur 

Ef þörf er Æ er heimilt að færa lagnir í samrÆði við 

KVA—IR UM LAGNIR

Þjóðminjalög 107/2001.

að fenginni heimild Minjavarðar Vesturlands. Vísað er í 

raska fornleifum sem kunna að koma í ljós við uppgröft nema 

tilkynna það til Fornleifaverndar ríkisins. Óheimilt er að 

ókunnar fornleifar finnast Æ svæðinu við uppgröft skal 

tilfelli hvort um menningarverðmæti sØ að ræða. Ef Æður 

Víða Æ lóðum eru leifar af hleðslum. Meta verður í hverju 

MENNINGARMINJAR

stök trØ, en þau mega ekki verða hærri en 5 metra. 

lóðarmörkum mega vera að hÆmarki 120 cm hÆ. Gróðursetja mÆ 

Viðhalda skal opnu yfirbragði hverfisins. Limgerði Æ 

GRÓ—UR

vera glært. 

hœsi. Gluggar skulu vera œr timbri og skal gler í gluggum 

þeir ekki til staðar, til samræmis við glugga í upprunalegu 

glugga/hurðir eða annað.  Póstar skulu settir í glugga, sØu 

sömu, hvort sem um er að ræða frÆgang við þakkanta, 

sem fyrir eru og skulu efnisval og deililausnir vera þær 

Byggingar skulu vera í sömu stærðarhlutföllum og þau hœs •

hyggjast breyta hœsi sínu, flytja það eða rífa.

Ælits hjÆ hœsafriðunarnefnd með góðum fyrirvara ef eigendur 

aldurs eru hÆð lögum um hœsafriðun nr. 104/2001, skal leita 

Um öll hœs sem óskað er eftir breytingum Æ og sem vegna •

eftirfarandi atriði höfð að leiðarljósi:

Óski lóðarhafi eftir stækkun/breytingu Æ hœsi sínu skulu 

ALMENNIR SKILM`LAR FYRIR VI—BYGGINGAR/NÝBYGGINGAR: 

Bókhlöðustígur 10

S
K
Ó

L
A

S
T

G̋
U

R

S
K
Ó

L
A

S
T

G̋
U

R

B
Ó

K
H

L
Ö
—

U
S

T
G̋

U
R

Bókhlöðustígur 10

Skólastígur 12
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Bókhlöðustígur 10

Skólastígur 12

ÞINGHÚSHÖF—I ˝ STYKKIHÓLMI DEILISKIPULAG

ÞINGHÚSHÖF—I

deiliskipulagið rÆð fyrir sameiginlegum bílastæðum í götum.

fyrir tvö bílastæði innan lóðar. Auk þess gerir 

Um bílastæði gildir almennt að leitast skal við að koma 

B˝LAST˘—I

Æ lóð.

Ekki mÆ flóðlýsa byggingar og gróður. Takmarka skal lýsingu 

LÝSING ` LÓ—UM

SKILM`LAR FYRIR UMHVERFI HÚSANNA

umhverfismótun. 

yfirborðsÆferð gatna, götugögnum, lýsingu og annarri 

-Styrkja skal heildarmynd svæðisins með samræmdu vali Æ 

óþarflega skert með nýjum byggingum. 

sem hluti af stærri heild auk þess sem œtsýni er ekki 

sjónarhorn þar sem Æsýnd einstakra bygginga skiptir mÆli 

sØrskilmÆla fyrir hvert hœs. Mikilvægt er að styrkja 

einkennum staðarins  (sjÆ almenna skilmÆla), auk 

ÞÆ falli þær vel að upprunalega hœsinu og andblæ og 

þeirra, svo sem ef um stækkun eða breytingar er að ræða.  

-Endurgerð hœsanna skal taka mið af upprunalegu œtliti 

VERNDUNAR`KV˘—I

TILLAGA A— DEILISKIPULAGI

viðbyggingar.

dæmigerðum viðbyggingum) til hliðsjónar við hönnun 

Hafa skal Skýringarmynd 1 og 2 (Mismunandi lausnir Æ 

er.

við að staðsetja bílgeymslur eins lÆgt í landi og mögulegt 

hvað varðar lit,efnisval og almennan frÆgang. Leitast skal 

bilinu 25-35°. Bílgeymslur skulu taka mið af íbœðarhœsi 

fara yfir 3,8 metra frÆ botnplötu. Þakhalli skal vera Æ 

skulu ekki vera stærri en 25 m† og skal hæð þeirra ekki 

byggingarreitur fyrir bílgeymslur innan lóða. Bílgeymslur 

Þar sem aðstæður leyfa hefur verið skilgreindur •

metra.

nÆgrönnum nØ vera staðsettir nær aðliggjandi hœsum en 8 

byggingarnefndar. Geymsluskœrar mega ekki taka œtsýni frÆ 

almennan frÆgang. Staðsetning er hÆð samþykki 

taka mið af íbœðarhœsi hvað varðar lit, efnisval og 

hÆmarksvegghæð er 2,4 metrar. Geymsluskœr og garðhýsi skulu 

HÆmarkshæð geymsluskœra skal vera 2,8 metrar og 

byggingarreits og skal hann vera að hÆmarki 8 m†. 

Heimilt er að byggja geymsluskœr/ garðhýsi Æ lóð utan •

þökum við endurgerð þeirra.

hrein þakform Æn kvista. Ekki er heimilt að byggja kvista Æ 

Eitt af einkennum eldri hœsa sem byggð eru fyrir 1918 eru •

sorpgeymslu o.þ.h. 

6 m† utan skilgreinds byggingarreits fyrir t.d. bíslag, 

verði einnig óbreytt. Heimilt er að byggja við hœs allt að 

frÆ œtvegg verði óbreytt og að fjarlægð þakkants frÆ œtvegg 

einangrun færð utan Æ grind skal gæta þess að dýpt glugga 

Almennt eru timburhœs eingangruð í grind en verði •
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